

**Skouboe Grafisk Tegnesteue/Reklame ApS**

**Tjæreborg Stationsvej 1, 6731 Tjæreborg**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 16 28 99 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

---

**Erik Skouboe**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skouboe Grafisk Tegnestue/Reklame ApS Tjæreborg Stationsvej 1 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 16 28 99 73
	Stiftet: 25. juni 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Skouboe, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af reklameydelse. Herudover sælges tryksager som handelsvarer. Selskabet har afstået disse aktiviteter pr. 31. december 2023.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 781 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket positivt af realiseret fortjeneste på salg af aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.206.400</b>	<b>446.807</b>
1 Personaleomkostninger	-317.460	-316.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.762	-13.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>875.178</b>	<b>116.647</b>
Andre finansielle indtægter	9.467	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.495	-12.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>878.150</b>	<b>104.295</b>
2 Skat af årets resultat	-96.658	-19.133
<b>Årets resultat</b>	<b>781.492</b>	<b>85.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	659.492	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>781.492</b>	<b>85.162</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.861	26.521
Materielle anlægsaktiver i alt	10.861	26.521
4 Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.500	19.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.361</b>	<b>46.021</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	20.000
Varebeholdninger i alt	0	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.633	97.432
Udskudte skatteaktiver	0	3.025
Andre tilgodehavender	100.003	0
Tilgodehavender i alt	238.636	100.457
Likvide beholdninger	1.557.852	992.662
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.796.488</b>	<b>1.113.119</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.826.849</b>	<b>1.159.140</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.222.230	562.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.469.230</u></b>	<b><u>805.538</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	573	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>573</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.057	68.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139.885	189.291
Selskabsskat	73.060	7.058
Anden gæld	139.044	88.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.046</u>	<u>353.602</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>357.046</u></b>	<b><u>353.602</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.826.849</u></b>	<b><u>1.159.140</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	562.738	117.800	805.538
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>659.492</u>	<u>122.000</u>	<u>781.492</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.222.230</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>1.469.230</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	301.855	300.676
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	8.789	8.868
	<u>317.460</u>	<u>316.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	93.060	25.058
Årets regulering af udskudt skat	3.598	-5.925
	<u>96.658</u>	<u>19.133</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	961.751	961.751
Afgang i årets løb	-766.251	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>195.500</u>	<u>961.751</u>
Af- og nedskrivninger primo	-935.230	-921.430
Årets afskrivninger	-13.762	-13.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	764.353	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-184.639</u>	<u>-935.230</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>10.861</u>	<u>26.521</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	19.500	19.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter**

Ingen.